[image: image1.png]

	Российская Федерация

Усть-Ярульский  сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

	                                            РЕШЕНИЕ

	23.06.2020
	 с. Ирбейское

	  № 141

О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования Усть-Ярульский сельсовет Ирбейского района Красноярского края
В соответствии Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Ярульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края Усть-Ярульский сельский Совет депутатов
1. РЕШИЛ:

2. В связи с выходом из состава избирательной комиссии членов избирательной комиссии ввести в состав избирательной комиссии следующих граждан
- Климову Марину Николаевну
2. Решение вступает в силу в день подписания  и подлежит официальному опубликованию в газете «Усть-Ярульский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Усть-Ярульского сельсовета Дезиндорф М.Д.
Председатель Усть-Ярульского                                                  Глава

сельского Совета депутатов                                      Усть-Ярульского сельсовета

_____________Л.Л. Пекки                                          _______М.Д. Дезиндорф